 8.2. Presupuesto de Instalación Eléctrica.
CONCEPTO REFERENCIA UNIDADES
PRECIO
UNITARIO
PRECIO
TOTAL
Tomas de corriente 10 A, de NIESSEN 8188.5 14 617 8.638
Tomas de corriente 10 A+TT, de NIESSEN 8188.5 25 617 15.425
Tomas de corriente 16 A+TT, de NIESSEN 8188.5 4 617 2.468
Tomas de corriente 25 A+TT, de NIESSEN 8188.5 1 617 617
Tapas para las tomas de corriente, de NIESSEN 8488 BL 44 615 27.060
Caja aislante ICP para empotrar, de ABB ICP-EA26 1 3.400 3.400
Interruptor General Automático (IGA), In = 40 A, de ABB S62C40 1 5.730 5.730
Diferencial (FI), In = 40 A, de alta sensibilidad, de ABB FV362-40/0,03 1 5.475 5.475
Pequeño Interruptor Automático (PIA) , In = 10 A, de ABB S62C10 4 2.140 8.560
Pequeño Interruptor Automático (PIA) , In = 16 A, de ABB S62C16 4 2.180 8.720
Pequeño Interruptor Automático (PIA) , In = 20 A, de ABB S62C20 2 2.240 4.480
Pequeño Interruptor Automático (PIA) , In = 25 A, de ABB S62C25 1 2.285 2.285
Regletas de bornas 100 100 10.000
Cajas de derivación de 4 elementos HAGER 27 1.105 29.835
Cajas de derivación de 8 elementos VILAPLANA 17 1.183 20.111
Metros de hilo conductor de cobre - 1,5 mm2 - negro DRAKAR 100 38 3.800